
Wyniki konkurencji

33. Mistrzostwa Polski Masters

TORUŃ, 24 lutego 2024

3000 m M
Sędzia:  

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/6  Start: 24-02-24   17:50:22

1 268 Adam CZERWIŃSKI 88-10-02 8:31.11(M35) Wieliczka

2 379 Ryszard SOKOŁOWSKI 87-06-16 9:02.68(M35) Zagórzyca 105 

3 409 Marcin WACKO 85-06-07 9:06.99(M35) Poznań

4 179 Michał FILICIAK 84-12-17 9:14.12(M35) Kraków

5 116 Piotr KITA 87-01-03 9:31.56(M35) Mszana Dolna 

6 209 Maciej GRUDZIŃSKI 86-01-29 9:59.82(M35) Włocławek

7 434 Sławomir JANIK 86-11-16 10:17.69(M35) Kraków

184 Paweł BORZYMOWSKI 88-02-08 DNS(M35) Dobre Miasto

414 Mateusz BRYLEWSKI 86-05-15 DNS(M35) Poznań

201 Damian ADRUSZKIEWICZ 02-04-03 DNS(pk) Stargard

199 Kamil LUBIENIECKI 88-09-13 DNF(M35) Łódź

1000m 268 2:50.15 (2:50.15)

Międzyczasy

2000m 268 5:41.83 (2:51.69)

Adam CZERWIŃSKI

Adam CZERWIŃSKI

Bieg 2/6  Start: 24-02-24   18:09:57

1 11 Łukasz GODLEWSKI 82-05-10 9:26.20(M40) Malbork

2 309 Łukasz SZOPA 79-02-28 9:28.22(M40) Dobroszyce

3 18 Maciej JAGUSIAK 81-12-15 9:38.51(M40) Łódź

4 33 Szymon BRZOZOWSKI 81-11-17 9:45.11(M40) Włocławek

5 274 Leszek CZAJA 76-12-18 9:50.23(M45) Starogard Gdański

6 23 Robert MORAWSKI 78-01-13 9:56.32(M45) Włocławek

7 114 Wojciech LIZAK 80-12-06 10:00.96(M40) Jastrzębie-Zdrój

8 362 Bartosz KARASIŃSKI 78-02-25 10:13.36(M45) Pabianice

9 227 Mariusz BARABASZ 82-08-11 10:16.67(M40) Kaliska Kościerskie

10 350  Piotr ZIENKIEWICZ 74-06-19 10:21.29(M45) Młynary

11 385 Wojciech CUBER 82-05-12 10:25.09(M40) Złotów

12 273 Marcin KWIATKOWSKI 76-07-27 12:42.31(M45) Toruń

275 Tomasz ŻMUDA 76-09-09 DNS(M45) Drzonowo

435 Michał WALEŃSKI 74-04-04 DNS(M45) Sianów

270 Jarosław KULIK 75-05-21 DNS(M45) Legionowo

198 Tomasz WASZCZUK 80-05-26 DNS(M40) Szczecin

216 Tomasz WÓJCIK 84-01-26 DNS(M40) Rudze

1000m 309 3:16.08 (3:16.08)

Międzyczasy

2000m 309 6:25.11 (3:09.03)

Łukasz SZOPA

Łukasz SZOPA

Bieg 3/6  Start: 24-02-24   18:26:28

1 416 Mariusz BORYCHOWSKI 72-06-26 9:30.45(M50) Kobylnica

2 127 Arkadiusz  KOZAK 72-01-12 9:46.27(M50) Bonin

3 330 Petras PRANCKUNAS 69-09-06 9:49.12(M50) Vilnius

4 53 Robert ZALEWSKI 69-05-07 10:08.55(M50) Zgorzelec

5 310 Bogumił KRUPIŃSKI 73-02-16 10:15.73(M50) Olsztyn

6 124 Paweł KUNINA 71-12-30 10:29.57(M50) Jastrzębie Zdrój

7 468 Marcin KARASIŃSKI 70-09-03 10:51.69(M50) Kalisz
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8 185 Marian STEINKA 71-02-24 11:00.45(M50) Kościerzyna 

9 13 Jacek MORAWSKI 69-06-30 11:45.56(M50) Białystok

95 Robert ZIELONKA 73-11-29 DNS(M50) Dulowa

389 Jarosław NURKIEWICZ 71-08-20 DNS(M50) Bydgoszcz

1000m 416 3:09.43 (3:09.43)

Międzyczasy

2000m 416 6:19.98 (3:10.55)

Mariusz BORYCHOWSKI

Mariusz BORYCHOWSKI

Bieg 4/6  Start: 24-02-24   18:46:18

1 183 Jan RYBARCZYK 67-06-11 9:33.35(M55) Darłowo

2 50 Ryszard TARŁOWSKI 66-11-11 10:20.31(M55) Jelenia Góra

3 253 Jan MYŚLIWIEC 65-05-24 10:33.65(M55) Ślemień

4 250 Jerzy KULCZYK 62-03-29 11:01.78(M60) Tychowo

5 156 Ryszard PŁOCHOCKI 61-03-11 11:08.07(M60) Nowe Skalmierzyce

6 507 Jan REWAJ 63-01-06 11:25.84(M60) Złotnik

7 174 Tadeusz MAJ 63-01-12 11:31.78(M60) Kraków

8 513 Andrzej PRUSIK 67-11-05 11:51.37(M55) Olsztyn

9 112 Grzegorz ALFUT 61-05-31 12:12.30(M60) Sierpc

10 224 Ryszard ŁUKASZEWICZ 61-04-03 12:39.14(M60) Warszawa

11 118 Marek NADKAŃSKI 62-03-24 13:03.07(M60) Mszana Górna

12 77 Krzysztof GÓRALSKI 64-08-14 13:19.81(M55) Toruń

1000m 183 3:13.92 (3:13.92)

Międzyczasy

2000m 183 6:25.08 (3:11.16)

Jan RYBARCZYK

Jan RYBARCZYK

Bieg 5/6  Start: 24-02-24   19:04:20

1 76 Andrzej MACIOŁ 54-12-22 12:07.03(M65) Kraków

2 197 Józef BRANDENBURG 55-04-02 12:11.80(M65) Dopiewo

3 328 Krzysztof NAGÓREK 57-11-01 12:13.59(M65) Słupsk 

4 190 Marek CICHY 58-12-18 13:03.49(M65) Lublin

5 298 Czesław SIENKIEWICZ 58-12-20 13:29.42(M65) krotoszyn

6 282 Roman CHODARA 54-09-14 13:33.63(M65) Kętrzyn

7 52 Janusz KURPIEWSKI 55-10-19 13:33.72(M65) Kutno

25 Janusz ELMERYCH 58-09-02 DNS(M65) Nowa Wieś

339 Andrzej BORN 57-11-30 DNS(M65) Gdańsk

296 Marian KOP-OSTROWSKI 54-05-09 DNS(M65) Złocieniec 

1000m 197 4:15.56 (4:15.56)

Międzyczasy

2000m 76 8:18.55 (4:03.00)

Józef BRANDENBURG

Andrzej MACIOŁ

Bieg 6/6  Start: 24-02-24   19:20:38

1 117 Zygmunt ŁYŻNICKI 51-08-10 12:45.57(M70) Mszana Dolna 

2 59 Tadeusz DZIEKOŃSKI 50-08-29 13:18.33(M70) Białystok

3 144 Wojciech PIEKARCZYK 53-04-22 13:24.20(M70) Sieradz

4 74 Jerzy KOPTA 45-11-18 14:05.77(M75) Kraków

5 515 Ronaldas KONDRATAS 45-09-05 14:11.88(M75) Vilnius

6 384 Andrzej KIK 47-07-16 15:13.86(M75) Gdańsk

7 352 Stefan DOBAK 46-07-23 16:41.79(M75) Szamotuły

8 238 Edmund SOWIŃSKI 42-02-25 17:12.65(M80) Płock

9 64 Jerzy MICHALAK 48-09-01 17:45.90(M75) Płońsk

10 288 Kazimierz KUROPATWA 43-04-28 21:37.41(M80) Przemyśl

280 Andrzej WYGANOWSKI 45-04-03 DNS(M75) Kołobrzeg

1000m 117 4:18.72 (4:18.72)

Międzyczasy

2000m 117 8:37.42 (4:18.71)

Zygmunt ŁYŻNICKI

Zygmunt ŁYŻNICKI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

M35
1 Bieg 1 Adam CZERWIŃSKI 88-10-02 (M35) Wieliczka 8:31.111

2 Bieg 1 Ryszard SOKOŁOWSKI 87-06-16 (M35) Zagórzyca 105 9:02.682

3 Bieg 1 Marcin WACKO 85-06-07 (M35) Poznań 9:06.993

4 Bieg 1 Michał FILICIAK 84-12-17 (M35) Kraków 9:14.124

5 Bieg 1 Piotr KITA 87-01-03 (M35) Mszana Dolna 9:31.565

6 Bieg 1 Maciej GRUDZIŃSKI 86-01-29 (M35) Włocławek 9:59.826

7 Bieg 1 Sławomir JANIK 86-11-16 (M35) Kraków 10:17.697

Bieg 1 Paweł BORZYMOWSKI 88-02-08 (M35) Dobre Miasto DNSDNS

Bieg 1 Mateusz BRYLEWSKI 86-05-15 (M35) Poznań DNSDNS

Bieg 1 Kamil LUBIENIECKI 88-09-13 (M35) Łódź DNFDNF

M40
1 Bieg 2 Łukasz GODLEWSKI 82-05-10 (M40) Malbork 9:26.201

2 Bieg 2 Łukasz SZOPA 79-02-28 (M40) Dobroszyce 9:28.222

3 Bieg 2 Maciej JAGUSIAK 81-12-15 (M40) Łódź 9:38.513

4 Bieg 2 Szymon BRZOZOWSKI 81-11-17 (M40) Włocławek 9:45.114

5 Bieg 2 Wojciech LIZAK 80-12-06 (M40) Jastrzębie-Zdrój 10:00.967

6 Bieg 2 Mariusz BARABASZ 82-08-11 (M40) Kaliska Kościerskie 10:16.679

7 Bieg 2 Wojciech CUBER 82-05-12 (M40) Złotów 10:25.0911

Bieg 2 Tomasz WASZCZUK 80-05-26 (M40) Szczecin DNSDNS

Bieg 2 Tomasz WÓJCIK 84-01-26 (M40) Rudze DNSDNS

M45
1 Bieg 2 Leszek CZAJA 76-12-18 (M45) Starogard Gdański 9:50.235

2 Bieg 2 Robert MORAWSKI 78-01-13 (M45) Włocławek 9:56.326

3 Bieg 2 Bartosz KARASIŃSKI 78-02-25 (M45) Pabianice 10:13.368

4 Bieg 2  Piotr ZIENKIEWICZ 74-06-19 (M45) Młynary 10:21.2910

5 Bieg 2 Marcin KWIATKOWSKI 76-07-27 (M45) Toruń 12:42.3112

Bieg 2 Jarosław KULIK 75-05-21 (M45) Legionowo DNSDNS

Bieg 2 Tomasz ŻMUDA 76-09-09 (M45) Drzonowo DNSDNS

Bieg 2 Michał WALEŃSKI 74-04-04 (M45) Sianów DNSDNS

M50
1 Bieg 3 Mariusz BORYCHOWSKI 72-06-26 (M50) Kobylnica 9:30.451

2 Bieg 3 Arkadiusz  KOZAK 72-01-12 (M50) Bonin 9:46.272

3 Bieg 3 Petras PRANCKUNAS 69-09-06 (M50) Vilnius 9:49.123

4 Bieg 3 Robert ZALEWSKI 69-05-07 (M50) Zgorzelec 10:08.554

5 Bieg 3 Bogumił KRUPIŃSKI 73-02-16 (M50) Olsztyn 10:15.735

6 Bieg 3 Paweł KUNINA 71-12-30 (M50) Jastrzębie Zdrój 10:29.576

7 Bieg 3 Marcin KARASIŃSKI 70-09-03 (M50) Kalisz 10:51.697

8 Bieg 3 Marian STEINKA 71-02-24 (M50) Kościerzyna 11:00.458

9 Bieg 3 Jacek MORAWSKI 69-06-30 (M50) Białystok 11:45.569

Bieg 3 Robert ZIELONKA 73-11-29 (M50) Dulowa DNSDNS

Bieg 3 Jarosław NURKIEWICZ 71-08-20 (M50) Bydgoszcz DNSDNS

M55
1 Bieg 4 Jan RYBARCZYK 67-06-11 (M55) Darłowo 9:33.351

2 Bieg 4 Ryszard TARŁOWSKI 66-11-11 (M55) Jelenia Góra 10:20.312

3 Bieg 4 Jan MYŚLIWIEC 65-05-24 (M55) Ślemień 10:33.653

4 Bieg 4 Andrzej PRUSIK 67-11-05 (M55) Olsztyn 11:51.378

5 Bieg 4 Krzysztof GÓRALSKI 64-08-14 (M55) Toruń 13:19.8112

M60
1 Bieg 4 Jerzy KULCZYK 62-03-29 (M60) Tychowo 11:01.784

2 Bieg 4 Ryszard PŁOCHOCKI 61-03-11 (M60) Nowe Skalmierzyce 11:08.075

3 Bieg 4 Jan REWAJ 63-01-06 (M60) Złotnik 11:25.846

4 Bieg 4 Tadeusz MAJ 63-01-12 (M60) Kraków 11:31.787

5 Bieg 4 Grzegorz ALFUT 61-05-31 (M60) Sierpc 12:12.309

6 Bieg 4 Ryszard ŁUKASZEWICZ 61-04-03 (M60) Warszawa 12:39.1410
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7 Bieg 4 Marek NADKAŃSKI 62-03-24 (M60) Mszana Górna 13:03.0711

M65
1 Bieg 5 Andrzej MACIOŁ 54-12-22 (M65) Kraków 12:07.031

2 Bieg 5 Józef BRANDENBURG 55-04-02 (M65) Dopiewo 12:11.802

3 Bieg 5 Krzysztof NAGÓREK 57-11-01 (M65) Słupsk 12:13.593

4 Bieg 5 Marek CICHY 58-12-18 (M65) Lublin 13:03.494

5 Bieg 5 Czesław SIENKIEWICZ 58-12-20 (M65) krotoszyn 13:29.425

6 Bieg 5 Roman CHODARA 54-09-14 (M65) Kętrzyn 13:33.636

7 Bieg 5 Janusz KURPIEWSKI 55-10-19 (M65) Kutno 13:33.727

Bieg 5 Andrzej BORN 57-11-30 (M65) Gdańsk DNSDNS

Bieg 5 Marian KOP-OSTROWSKI 54-05-09 (M65) Złocieniec DNSDNS

Bieg 5 Janusz ELMERYCH 58-09-02 (M65) Nowa Wieś DNSDNS

M70
1 Bieg 6 Zygmunt ŁYŻNICKI 51-08-10 (M70) Mszana Dolna 12:45.571

2 Bieg 6 Tadeusz DZIEKOŃSKI 50-08-29 (M70) Białystok 13:18.332

3 Bieg 6 Wojciech PIEKARCZYK 53-04-22 (M70) Sieradz 13:24.203

M75
1 Bieg 6 Jerzy KOPTA 45-11-18 (M75) Kraków 14:05.774

2 Bieg 6 Ronaldas KONDRATAS 45-09-05 (M75) Vilnius 14:11.885

3 Bieg 6 Andrzej KIK 47-07-16 (M75) Gdańsk 15:13.866

4 Bieg 6 Stefan DOBAK 46-07-23 (M75) Szamotuły 16:41.797

5 Bieg 6 Jerzy MICHALAK 48-09-01 (M75) Płońsk 17:45.909

Bieg 6 Andrzej WYGANOWSKI 45-04-03 (M75) Kołobrzeg DNSDNS

M80
1 Bieg 6 Edmund SOWIŃSKI 42-02-25 (M80) Płock 17:12.658

2 Bieg 6 Kazimierz KUROPATWA 43-04-28 (M80) Przemyśl 21:37.4110

pk
Bieg 1 Damian ADRUSZKIEWICZ 02-04-03 (pk) Stargard DNSDNS

  Legenda:

DNF -nie ukończyłDNS -nie wystartował
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